# KURJER WARSZAWSKI

Dnia 26 Października 1869.

Wtorek.

Dnia 14 (26) Października 1869.

Rano ciepła st: 3, w połnd: c. st: 5
Wysokość wody st: 3 c. 9 (przybywa)Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 6 m. 45
Zachód " " 4 " 42

Jutro, Stej Sabiny Męczenniczki.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

Komendantom i Urzędnikom siły zbrojnej, aby dodali pomocy wojskowej, gdy o takową prawnie wzywani będą.

Za zgodność tego wyciągu głównego wyroku z swym oryginałem, na papierze bez stempla spisany świadczy i takowe dla Syndyków massy Upadłości Wigdora Saltzwassera wydaje.

Warszawa, dnia 8(20) Października 1869 r.

Podpisarz Trybunału (mp) (podp.) Andrychiewicz.

Syndycy Massy Upadłości Wigdora Saltzwassera, dla dogodności stron wyznaczają termin stałe do likwidowania się wierzycieli na d. 17(29) Października 24 i 27 Października (5 i 8 Listopada) 1869 r., godzinę 4-tą z południa, które odbywać się będą w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie pod Nrem 549.